PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5.05.2015

                                                                   № 279

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2014 № 771 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, Законом Краснодарского края от 27 сентября 2012 года № 2589-КЗ "О муниципальном жилищном контроле и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом регионального государственного жилищного надзора при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Краснодарского края" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2014 № 771 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменения, дополнив п.3.3.2 Раздела 3 Регламента следующим  абзацем:

«В случае, если для проведения внеплановой выездной проверки требуется согласование ее проведения с органом прокуратуры, копия акта проверки направляется в орган прокуратуры, которым принято решение о согласовании проведения проверки, в течение пяти рабочих дней со дня составления акта проверки.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от _________________ № ____

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения от 24.03.2015 N 188 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения от 30.12.2014 №771 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»»

Проект  внесен:

Отделом по вопросам работы

городского хозяйства

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Главный специалист

                   А.Ю. Котикова

Проект согласован:

Заместитель главы Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       О.Ю. Кочмин
Начальник  юридического отдела

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      О.В. Федосова
Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района
                         С. Н. Чухирь